
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 91/2011 - obowiązuje do dnia 10 stycznia 2012 roku

2011-11-22

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity: Dz. U. z
2009 roku Nr 152 poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej Starostwa
Powiatowego wprowadzonej Zarządzeniem Nr 80/2011 Starosty Skarżyskiego z dnia 10 października
2011 roku
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisje spisowe do dokonania spisu z natury wg stanu na dzień 31 grudnia 2011 r.,
w następujących składach osobowych:
Komisja do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych będących własnością obcych
jednostek:
Przewodniczący – Iwona Wiktorek
Członek Komisji – Justyna Wikło
Członek Komisji – Andrzej Wisowaty

Komisja do przeprowadzenia spisu środków pieniężnych, czeków, druków ścisłego zarachowania:
Przewodniczący - Karina Działak
Członek Komisji -Magdalena Mazurkiewicz
Członek Komisji - Anna Ciok

§2
Zadania i zakres obowiązków komisji spisowych określony został w Instrukcji Inwentaryzacyjnej
wprowadzonej Zarządzeniem Nr 80/2011 Starosty Skarżyskiego
z dnia 10 października 2011 roku.
§3

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Pana Mariusza Bodo jako
osobę odpowiedzialną za gospodarkę środkami rzeczowymi w Starostwie Powiatowym do przekazania
wszystkich dokumentów dotyczących przychodu i rozchodu do Wydziału Finansowego celem
wprowadzenia ich do ewidencji księgowej.

§4
Zobowiązuję Naczelników n/w Wydziałów:
1. Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.
2. Organizacyjno-Administracyjnego
a) do przekazania dokumentów przychodu i rozchodu dotyczących rzeczowych składników majątku, a
także aktów notarialnych stwierdzających przekazanie lub przyjęcie na rzecz Starostwa mienia celem
wprowadzenia do ewidencji księgowej.
b) wyznaczenia pracowników ze swoich wydziałów odpowiedzialnych za współpracę z Wydziałem
Finansowym w zakresie inwentaryzacji inwestycji rozpoczętych, wartości niematerialnych i prawnych
oraz nieruchomości.



§5
Bezpośrednio przed rozpoczęciem spisów z natury osoby odpowiedzialne za gospodarkę rzeczowymi
składnikami majątku, mienie Starostwa, środki pieniężne w kasie Wydziału Finansowego złożą
oświadczenia o odpowiedzialności materialnej.

§6
Spisu z natury należy dokonać w obecności osoby lub osób odpowiedzialnych.

§7

Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej względnie upoważnione przez niego osoby zobowiązuję
do ciągłej kontroli przebiegu inwentaryzacji.

§8
Zespoły spisowe zakończą spis z natury do dnia 10 stycznia 2011 roku.

§9

Po zakończeniu inwentaryzacji Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej złoży szczegółowe
sprawozdanie z całości przeprowadzonych spisów.

§10
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski
Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-10-28 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-11-22 00:40,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-23 13:39,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


